
Sexdrug

Tafrob

(ooh oooh ooh ooh ooh ooh ooh ooh ooh ooh ooh oah oaah oah oh oh oh  oh) 

Bejby sleduju každej tvůj pohyb
tvý oči, tvý kozy, tvý boky, tvý nohy
svlíkam tě pohledem slintám jak pes ve vzduchu cítím jen tvou vůni a sex (oa
ah)
jsi echt jsi sexy exkluzivní teď chci tebe a nechci nic víc
přestal jsem dýchat přestal se ovládat teplota stoupá vysvlíkam tě donaha
předehra dotyky, orál, masáž, podpatky, šampus, deep throat, anál
líbí se mi jak mě držíš za koule díváš se nevině přitom mě koušeš
královna, bohyně v posteli coura zlobil jsem prosim tě nasaď mi pouta
nechci se milovat teď chci šoustat kamera klapka úsměv show time

musím tě mít, musím tě cítit, víc a víc tak už se svlíkni libí se mi když se
 nestydíš a chvíle kdy se měníš v bestii 
musím tě mít, musím tě cítit, víc a víc tak už se svlíkni
libí se mi když se nestydíš ta chvíle kdy se měníš v bestii 

vím jak na tebe, vím jak tě dostat
miluju když nejsi hodná holka
nádech výdech řvu jako zvíře základní instinkt devět a půl týdne
držím tvůj zadek polykáš sperma seš porno hvězda číslo 1
tohle je hřích rád skončím v pekle za techtle mechtle sex ve městě
sexem žije město mí a já sex jsem spoustu holek tvých
pro dnešní večer chci tě mít chci vidět show jak Crystl Steel
pro dnešní noc chci tě slít, ošoustat ve svým bytě líp
než tvůj kluk co neví kde máš klín zvedám deal dovolám svůj psí tým

musím tě mít, musím tě cítit, víc a víc tak už se svlíkni libí se mi když se
 nestydíš a chvíle kdy se měníš v bestii 
musím tě mít, musím tě cítit, víc a víc tak už se svlíkni
libí se mi když se nestydíš ta chvíle kdy se měníš v bestii 

vymýšlím bajky chci pro tebe žít .... taťky na cestu tě vzít
mám vysoký laťky a ty jsi jedna z nich zeptej se taťky co jsme schopni pro p
ich
vezmeš si loďky pro tebe chci výt
nebuď jak puťky pojď se mnou pít
až bude ráno jdem spolu směr byt můžem se zhulit jen tolik ver mi
2 až 3 vodky pak budeš mě chtít aspoň půl hoďky nech mě a můj chtíč
chci vidět tví nožky mě a tvůj bič už rostou ti růžky když lížu ti pič
uvidíš bůžky chceš to jak bitch lížu lalůčky ty řveš že chceš víc
zdolávám krůčky jsem u tebe blíž budu tě hýčkat to ty už víš

(oooh oah oh oah oooh oah oh oah oooh oah oh oah (emm) oah oah oah oah em oh
 ah)  

musím tě mít, musím tě cítit, víc a víc tak už se svlíkni libí se mi když se
 nestydíš a chvíle kdy se měníš v bestii 
musím tě mít, musím tě cítit, víc a víc tak už se svlíkni
libí se mi když se nestydíš ta chvíle kdy se měníš v bestii 

musím tě mít, musím tě cítit, víc a víc tak už se svlíkni libí se mi když se
 nestydíš a chvíle kdy se měníš v bestii 
musím tě mít, musím tě cítit, víc a víc tak už se svlíkni
libí se mi když se nestydíš ta chvíle kdy se měníš v bestii 



(oah oh oh oh)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

